
 Masarykova univerzita tel.: +420 549 49 4321 
 Institut biostatistiky a analýz fax: +420 549 49 2855 
 Kamenice 126/3 e-mail: iba@iba.muni.cz 
 625 00 Brno www.iba.muni.cz 

  1 
  

Postery – ceník 
 
 
Termín dodání podkladů minimálně 7 dní předem: 

- Příprava posteru/1 návrh    4000 Kč 
- Zajištění tisku a tisk na papír (dle velikosti)  cca 900 Kč/poster A0 
- Zajištění tisku a tisk na plátno (dle velikosti)  cca 1500 Kč/poster A0 
 

V ceně jsou zahrnuty drobné korektury (překlepy, lokální opravy obsahu, apod.). 
V ceně po domluvě spolupráce při zadávání do systémů e-posteru konferencí. 
 
Rozsáhlejší korektury jsou zpoplatněny: 

- Hodinová sazba     690 Kč 
- Rozsáhlejšími úpravami je míněno: výměny větších částí textu – celé odstavce, sekce … – 

překreslení grafů a tabulek po změně dat při pozdějším odevzdání nebo při korektuře apod. 
 
 
Termín dodání podkladů kratší než 7 dní předem: 

- Příprava posteru/1 návrh    8000 Kč 
- Zajištění tisku a tisk na papír (dle velikosti)  cca 900 Kč/poster A0 
- Zajištění tisku a tisk na plátno (dle velikosti)  cca 1500 Kč/poster A0 
 

V ceně jsou zahrnuty drobné korektury (překlepy, lokální opravy obsahu, apod.). 
V ceně po domluvě spolupráce při zadávání do systémů e-posteru konferencí. 
 
Rozsáhlejší korektury jsou zpoplatněny: 

- Hodinová sazba     1190 Kč 
- Rozsáhlejšími úpravami je míněno: výměny větších částí textu – celé odstavce, sekce … – 

překreslení grafů a tabulek po změně dat při pozdějším odevzdání nebo při korektuře apod. 
 
 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 
 


